様式第１号（第５条関係）

　　令和　　年　　月　　日
　諫早市長　大久保　潔重　様

　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　氏名

諫早市がけ地崩壊対策事業費補助金交付申請書

　　　　　　年度においてがけ地崩壊対策工事を実施したいので、

　諫早市がけ地崩壊対策事業費補助金交付規程第５条の規定により、関係種類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

　１．事業の目的

　２．事業の内容

　３．事業の場所及び面積

　４．完了予定年月日

　　　　　　　年　　月　　日完了予定

様式第１号（第５条関係）

　　令和　　年　　月　　日
　諫早市長　大久保　潔重　様

　　　　　　　　　申請者住所　諫早市○○町○○番地
　　　　　　　　　　　　氏名　○○　○○
諫早市がけ地崩壊対策事業費補助金交付申請書

　　令和○年度においてがけ地崩壊対策工事を実施したいので、

　諫早市がけ地崩壊対策事業費補助金交付規程第５条の規定により、関係種類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

　１．事業の目的
　がけ地崩壊防止
　２．事業の内容
　がけ地崩壊対策工事
　３．事業の場所及び面積
　諫早市○○町○○番地　　対策工事面積Ａ＝○○㎡

　４．完了予定年月日

　　　　令和○年　○月　○日完了予定

記入例